ПРОЕКТ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	 “__” ______ 2015 г.
	№ ___

О прогнозе социально - экономического

развития Агрызского  муниципального района

Республики Татарстан на 2016 год

и на плановый период 2017 и 2018 годов

В соответствии со ст. 173, 184.2, 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации и «Положением о бюджетном процессе в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан», рассмотрев прогноз социально-экономического развития на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Агрызского муниципального района Республики Татарстан  на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов  (приложение 1).
2.Внести данный прогноз в Совет Агрызского муниципального района при рассмотрении проекта решения «О бюджете Агрызского муниципального района на 2016 год».
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан Р.В.Иванова.

А.С.Авдеев